[JlokymeHT nofnucax npocgiw%w%%o CNNOPTA POCCHHUCKOH ®EJEPALIMH

NHdopmaumsa o Bnagenbue:
DOU0: ChipaegeaCepriécpaehoBpCTBeHROE GloKeTHOR 00PA3OBATEALHOE YUPEAKICHHE BLICIIErD obpazoBanusn

E%W%%%M TOCYIAPCTBEHHAS AKAJIEMHS ®U3HYECKOM KY.JbTYPbI»

YHUKanbHbIA NPOrpaMMHbIiA Kitou: PUKA3
a928d5c2e32461dafba5f8f3b648757f22fb49f9a99b1a03aa2d5e6ca8462e49

«.=.-l.» MZUZ_Q[ . No F?ﬁ 4

O 3auyHcaeHHH HA MeCTa B PAMKAX KOHTPO.IbHBIX UH(P NpHeMa No nporpammam
GakasaBpHaTa M3 YHCJIA NOCTYNawWMX Ha 1 Kype pakyabTeTa 1HeBHOH dopMmbl
o0y4yeHHs HA NEPBOM JITane 3a4HcIeHHs N0 ofeMy KOHKYpCY

B coorserctBun ¢ npasuiaamu npuema B MOCKOBCKYIO TOCY.1apPCTBEHHYIO
aKaaeMHio (PH3MYECKOH KY.JIbTYPbl. HA OCHOBAHUM PELICHHS [PHEMHOH KOMMCCHM
(nporokoa Ne 59 or 24 asrycra 2020 roaa) saumcauts ¢ 01 cenrsdps 2020 r. na |
Kype. s o0ydeHusn 1o nporpamvam OakalaBpHata OouHOi ¢GopMbl 00yueHus Ha
MEPBOM ITAlE 3aYUCICHUA 10 OOLIEMY KOHKYPCY. B PaMKax KOHTPO/JbHBIX UHbp
npuemMa, 3a CHeT CPEIACTB OKUKETHLIX acCHrHoBaHuil  deaepaibioro 0OrouKera
caeaylommnx aOMTYPHEHTOB, MNOJAABIUIMX 3afdBICHHE O COINTACHMM HA 3a4HCICHME
(nepeynciieHbl B UMEHHTEIbHOM TAJEKeE):

Hanpasienue noarorosku 49.03.01 — «Pu3snyeckas KyJabTypa»

Hanpasiennocts (npoduisb) nporpavmel —

CllOpTHBllaﬂ TPEHHPOBRA B mﬁpalmom BH/1E crniopra:

- backerdo.
1. Jopoxos Axekcanap lOpnesny 326 0a110B
2. Mannesa AHHa AH/1peesHa 311 Oa/1.10B
3.  Jlynosa Apuna CepreesHa 307 0a110B
4. Huxkyaun Cepreit Buxkroposny 297 daos
5. bapanos Wb AnekceeBuu 204 baina
6. [lurauépa /lapes Cepreesna 202 Dai1na
7. Tuwuu BeeBooa AleKcanposny 285 Oas108
8. Conosbesa Ejena AllekceeBHa 279 Dasl.10B
9. AntonoB Jlanunn Oxerosuy 278 Oan1oB
10. Jdypmanos Baaanmup Allekcaniposuy 277 0a1108
11, Lemayxuda Anekcanapa BaaanciaBosna 277 0a110B

- DOKC
I, Aneitnnk Kupuit Buraibesuy 304 dana
%

Makceumenko Anapeii Cepreesuy 299 Oanio08



Koznos Jlanuwun JIeonnaoBuy

- 0opb0a rpexo-pumckas

1. Bapamank Muxann Cepreesud
2. HmamBepaues Mareppam DIUHHOBAY
3. Boruepy6os Ilerp AnexcanapoBud
- BOJ1€i100J1
1. KosamsHoros Anexcanap CepreeBud
2. Koporae Ban AHnpeeBu4
3. Makapenko AHnpern MuxaiinoBud
4. Hesmknna Bukropus CepreeBHa
5. KenryxuHa AHHa BnagumupoBHa

- THMHAaCTHKa CIIOPpTUBHAN

1.
2.
3.

baxeeBa Maprapura EBrenreBHa

XabubynuHa Omma PapuioBHA
OManynnoB ApreM MuxannoBuy

- Jerkas atTJI€eTuKa

Noak~wWwbE

3opuH Anekcanap AJIeKCaHAPOBUY
[Iéx TaTpsina MIBanoBHA

Bacun Anapeit AnekcaHIpoBHY
ParueBa Jlapbst AnexceeBHa
Pei6ankun Anekcannp I[lerpoBud

Pynuenko Anexcannp ['puropbeBuy
bopzakosckuii fApocna KOpbeBru

- JIBI’KHBIN CIIOPT

N kWD E

KupunnoB Anexcanap AnapeeBuy
AHnynoB Anekcansip AJleKCaHIpOBUY
CraponymoBa Mpuna OneroBna
@atroxuHa YibsHa [MurpreBHa
AnypseB Mibs Bnagumuposuy

bapanosa Enena CepreeBHa
[ToroBa Hartanes BanepseBHa

298

270
246
206

296
291
285
283
281

337
300
270

327
325

322
318
318

315
313

312

305
284
273
270

259
248

OaIoB

0aIoB
0a/IoB
0aIoB

0aioB
0ajIoB
0ajIoB
Oaina
Oamn

0a/IoB
0a/IoB
OaJu10B

0aioB
0ajoB
Oamnna

0ajoB
0ajioB
0aioB
0ayIoB

0asaoB
0ajoB
Oana
Oana
0asaoB
0asaoB
Oamna



- MUHHU-(PYTOOJ

1. Kapxos Kupumn CepreeBuu
2. CrepxoB Mapk AjexcaHapoBHY
3. Tamxumaxmynos Dnbaap HapumasoBmY
4. Jlemun Makcum Hropesuu
5.  Tlomskos Jlennc IOpseBu
6. PacynoBa Komwmia KypGonanuesna
- ILIABaHUe
1. Exkos Anppent CepreeBuu
2. Cokosos UBan CepreeBuu
3. Yepuos ['eopruii Bnagumuposuy
4. Tlurysoa Anexcanmpa OneropHa
- TEHHHC
1. TInoruuxosa Codrs BnagumupoBHa
2. Bacwiok Anexkcanap AnekcaHapoBUY
3. PonwxuH [TaBen BsiueciaBoBuy

- TA2KeJdad aTJeTHKA

1. HUsanenko Taresua IlaBnoBHa

2. Topramés Huxura Cepreenuu

3. Tepmsamkuna Jluana CypeHOBHA

4. TperbsikoB AHATONHl AJEKCaHIPOBHY
- (pexTOBAHUE

1. Ammanaze Muxann

- (purypHoe KaTaHue

b

JleGenes Anexcanap BanepreBuu
Anrtunosa [lonmaa Bnagumuposna
Tapycuna Anna CepreeBHa

On Anuna JImutprueBHa

305
302
300
297

280
255

357
336

325
324

286
285
271

338

285
283
269

301

310
300
291
291

0aioB
Oaina

0ajioB
0ajIoB
0aioB
0aioB

0ajIoB
0ajIoB
0aiioB
Oana

0a/IoB
0aI0B
Oamt

0ajoB
0ajoB
Oamnna

0ajioB

Oait

0ajoB
0ajoB
Oamn
Oamn



- ¢pyTO0JI

©oNOO~WDRE

el
N = o

AdanacbeB Hukura Cepreesuu
bernos MBan AnekceeBud
[lonox Baagumup CepreeBuu
EpmakoB Makcum CepreeBuu

SxoBieB Bnaaucias [ 'eHHaanLeBUY

JIsam3un Muxaun CepreeBud
bopuckun 11aBen Buransenu
Jlanuu BsiuecnaB Onerosuu
I'opauenko Cepreii AnekceeBuu
[TozansikoB [TaBen CepreeBuu
JloraueB Butanuit EBreHpeBr4
Ky3pmuueB MBan EBrenbeBuu

- XOKKel

©oNOO O~ WDE

- XYAOKCCTBCHHASA H 3CTCTHYCCKAd THMHACTHUKA

1.
2.
3.
4.

HanpasiaenHocTs (Ipo¢puiib) NporpaMmel —

1.
2.
3.

Enun Martgeit CepreeBuu
I'opdunsik EBrennii JlenrcoBud
Cama Apremuii FIBaHOBHY

MawmetbeB Kupuin BanepreBnu
I'mankux Ban AnapeeBud

KypakoB [Januun AnexkcanapoBuy

Enecun Apcenunit MakcumoBH4

Cenesnes ['puropuii Pomanosuu
Kypunos Bragumup AuapeeBuy

BupscoBa Apuna CepreeBHa
KomonoBa Anacracus CepreeBHa

HomapeBa AHactacus BrnagumupoBHa
Ceprynuna Hartanbst MuxaiiioBHa

O3I[Op0BI/ITeJIbeIe BH/bI aapoﬁmm U TrTHMHACTUKH:

®enopoBa AHactacus AleKceeBHa

PounamBsmim Aracracus Baxesua

Myxuna Enuzaseta FOpreBHa

312
308
306
306
304
303
302
301
298
298
297
292

323
304
304

303
293

286
277

275
267

335

333
298

297

334

303
291

0ajIoB
0ajoB
0aioB
0aioB
Oamna
Oamna
Oaina
Oamn
0aIoB
0aiioB
0aioB
Oaina

Oamna
Oamna
Oana
Oana
Oana
0ajIoB
0aioB
Oana
0aioB

0aoB
Oaa

0aoB
0aoB

Oama
oata
Oasut



HanpagsiaenHocTs (Ipo¢1Jib) NPOrpaMmel —

Pu3KyJbTypHOE 00pa3oBaHue:

1. Tlonomapesa Codns Onerona 336 Gaios
2. CmupHOB Bramucnas Muxaitnosud 314 Gamos
3. Anuncumos VBan AnekceeBnu 314 annos
4.  Ko6mos Beesomos JiMutpueBuy 311 0amoB
5.  TlonynuH Aptém EprenpeBud 305 basioB
6. Ceméukun Bnagumup BsiuecnaBoBuu 296 0asIoB
/. Benpmaxus Hukura Huxonaesua 294 bamna

8. Ilyxnsaxos Brmagucnas CepreeBud 286 Gaos
9. XynskoB Anapeit BanepreBuu 285 0ayoB

HanpagsienHocTs (Ipo¢uJib) NporpaMmsl —

DuU3KYJIbTYPHO-0310POBUTEIbHbIE TEXHOJIOTHH:

1. Cropoxes JImutpuii AnexceeBud 332 Oamna

2. Illypasun Anekcanjap Bsuecnasouu 317 asioB
3. YKa66aposa Banepus J[MutpuesHa 317 asioB
4. Kpasuenko MBan AnekcaapoBud 313 annos
5. Boskopa Bukropus BragumuposHa 312 GamioB
6.  Huxurmna Upuna Cepreesna 311 Gaos
7. Emuceesa Bukropus OnerosHa 310 Gaos
8. Mycradaes Jlenuc Pamuszosuy 309 basoB

HanpagsiaenHocTs (Ipo¢uiib) NporpaMmsl —

CrnopTUBHBII MEHEIKMEHT:

1. Bopucenko I'puropuit Onerosuu 348 OamoB
2. Mogsuan Okcana Onerosua 314 0aJUIoOB
3.  BauHkoBa AHacTacusi BsueciaBoBHa 312 OanoB
4. Maxapos Muxaun IOpbesuy 300 OanoB
5. Kmxaer Uan BacuibeBud 296 0aJIoB
6. Epmuiukun Bagum AnapeeBuy 284 Oaiuia



Hanpas.aenue noaroroBku 49.03.02 — «®@u3znyeckas KyJabTypa AJIs JHU ¢

OTK/JIOHEeHHAMH B COCTOSHHH 3/10PDOBLA (AJANITHBHAN QH3IHYECKANA KYJ/Ib ay

Hanpasiennocts (npoduib) nporpammst —

YO QO A B W

S

JleyeOnasn puzHvecKkas KyabTypa:

Cuopenkosa Exkarepuna AHapeeBHa
[Nlerpainesa Auna Mropesna
Packauaesa Mpuna EsrenbeBna
OsunHHKMKOBa Mapus AHapeesHa
Onbxosa Onus AnekcanjposHa
Skosnepa Ennzasera Cepreesua
Marsees UBan Alekcanaposiy
bepesznna Bapsapa Pocruciiaosna

Tapykuna Jlunus Bazepberna
Yereepuk Kapuna EsrenbeBna

Hanpasaennocrs (npoduan) nporpammer —

=t = Y000 =GN M P e

Pekrop

Duznyeckan peabuaurauusn:

Cabanaw Cemen Biaanmuposuy
l"apadyrannos Kupuna Bnaaucnasosny
Asaeesa FOnusa Bajmmosna

Jlaneukos Anapeit I'eHHaLeBrY
Bepuenko Jlanuna Anexceesuy
Anexceesa Huna ['eopruesna

Eneuxuit Braaucnas Banepsesuy
Twouses Cepreit Uropesuy

Oko:tenosa Exarepuna Cepreesna
Kpbu1oB [lenuc Aaexceesuy

[Tponuna Haranus BaaumosHa
Yuakos Makcum AZeKCaHAPOBHY

346
334
333
330
329
320
311
310

307
299

334
331
327
325
316
314
307
303
293
291
288
285

==

f6annoB
Oanna

fanna

faios
Oannos
fannos
fasnoB
fannos
fanioB
dannos

Ganna
bann
fanios
DanioB
daioB
OannoB
das1nos
banna
baana
bann
fannos
Oannos

C.I'. Ceiiparos



