Документ подписан простой электронной полнисыю СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Информация о владельце:

информация о владельце: ФИО: Фраграфий серосупарственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Должность Ректовская государственная академия физической культуры»

Уникальный программный ключ:

приказ

a928d5c2e32461dafba5f8f3b648757f22fb49f9a99b1a03aa2d5e6ca8462e49

«24» августо 2020 г.

No 248/4

О зачислении на места в рамках контрольных цифр приема по программам бакалавриата из числа поступающих на 1 курс факультета дневной формы обучения на первом этапе зачисления по общему конкурсу

В соответствии с правилами приема в Московскую государственную академию физической культуры, на основании решения приемной комиссии (протокол № 59 от 24 августа 2020 года) зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс, для обучения по программам бакалавриата очной формы обучения на первом этапе зачисления по общему конкурсу, в рамках контрольных цифр приема, за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов, подавших заявление о согласии на зачисление (перечислены в именительном падеже):

Направление подготовки 49.03.01 - «Физическая культура»

Направленность (профиль) программы -

Спортивная тренировка в избранном виде спорта: - баскетбол

1.	Дорохов Александр Юрьевич	326	баллов
2.	Мацнева Анна Андреевна	311	баллов
3.	Лупова Арина Сергеевна	307	баллов
4.	Никулин Сергей Викторович	297	баллов
5.	Баранов Илья Алексеевич	294	балла
6.	Пигачёва Дарья Сергеевна	292	балла
7.	Тишин Всеволод Александрович	285	баллов
8.	Соловьева Елена Алексеевна	279	баллов
9.	Антонов Даниил Олегович	278	баллов
10.	Дурманов Владимир Александрович	277	баллов
11.	Цыплухина Александра Владиславовна	277	баллов

- бокс

1.	Алейник Кирилл Витальевич	304	балла
2.	Максименко Андрей Сергеевич	299	баллов

3.	Козлов Даниил Леонидович	298	баллов		
- борі	ьба греко-римская				
1.	Баранник Михаил Сергеевич	270	баллов		
2.	Имамвердиев Магеррам Элчинович	246	баллов		
3.	Вогнерубов Петр Александрович	206	баллов		
- воле	ейбол				
1.	Ковальногов Александр Сергеевич	296	баллов		
2.	Коротаев Иван Андреевич	291	баллов		
3.	Макаренко Андрей Михайлович	285	баллов		
4.	Деяшкина Виктория Сергеевна	283	балла		
5.	Желтухина Анна Владимировна	281	балл		
- гим	настика спортивная				
1.	Бажеева Маргарита Евгеньевна	337	баллов		
2.	Хабибулина Эмма Фаридовна	300	баллов		
3.	Эмануилов Артем Михайлович	270	баллов		
- легкая атлетика					
1.	Зорин Александр Александрович	327	баллов		
2.	Цёк Татьяна Ивановна	325	баллов		
3.	Васин Андрей Александрович	322	балла		
4.	Ратиева Дарья Алексеевна	318	баллов		
5.	Рыбалкин Александр Петрович	318	баллов		
6.	Рудченко Александр Григорьевич	315	баллов		
7.	Борзаковский Ярослав Юрьевич	313	баллов		
- лыжный спорт					
1.	Кириллов Александр Андреевич	312	баллов		
2.	Анцупов Александр Александрович	305	баллов		
3.	Стародумова Ирина Олеговна	284	балла		
4.	Фатюхина Ульяна Дмитриевна	273	балла		
5.	Анурьев Илья Владимирович	270	баллов		
6.	Баранова Елена Сергеевна	259	баллов		
7.	Попова Наталья Валерьевна	248	балла		

- мини-футбол

1.	Жарков Кирилл Сергеевич	305	баллов		
2.	Стерхов Марк Александрович	302	балла		
3.	Гаджимахмудов Эльдар Нариманович	300	баллов		
4.	Демин Максим Игоревич	297	баллов		
5.	Поляков Денис Юрьевич	280	баллов		
6.	Расулова Комила Курбоналиевна	255	баллов		
- план	зание				
1.	Ежков Андрей Сергеевич	357	баллов		
2.	Соколов Иван Сергеевич	336	баллов		
3.	Чернов Георгий Владимирович	325	баллов		
4.	Пигунова Александра Олеговна	324	балла		
- тенн	ис				
1.	Плотникова Софья Владимировна	286	баллов		
2.	Василюк Александр Александрович	285	баллов		
3.	Роньжин Павел Вячеславович	271	балл		
- тяж	- тяжелая атлетика				
1.	Иваненко Татьяна Павловна	338	баллов		
2.	Торгашёв Никита Сергеевич	285	баллов		
3.	Пермяшкина Диана Суреновна	283	балла		
4.	Третьяков Анатолий Александрович	269	баллов		
- фехт	- фехтование				
1.	Алпаидзе Михаил	301	балл		
- фигурное катание					
1.	Лебедев Александр Валерьевич	310	баллов		
2.	Антипова Полина Владимировна	300	баллов		
3.	Тарусина Анна Сергеевна	291	балл		
4.	Юн Алина Дмитриевна	291	балл		

- футбол

_			_	
1.	Афанасьев Никита Сергеевич	312	баллов	
2.	Беглов Иван Алексеевич	308	баллов	
3.	Шолох Владимир Сергеевич	306	баллов	
4.	Ермаков Максим Сергеевич	306	баллов	
5.	Яковлев Владислав Геннадьевич	304	балла	
6.	Лямзин Михаил Сергеевич	303	балла	
7.	Борискин Павел Витальевич	302	балла	
8.	Лапин Вячеслав Олегович	301	балл	
9.	Гордиенко Сергей Алексеевич	298	баллов	
10.	Поздняков Павел Сергеевич	298	баллов	
11.	Логачев Виталий Евгеньевич	297	баллов	
12.	Кузьмичев Иван Евгеньевич	292	балла	
- хокк	сей			
1.	Енин Матвей Сергеевич	323	балла	
2.	Горфиняк Евгений Денисович	304	балла	
3.	Сапа Артемий Иванович	304	балла	
4.	Маметьев Кирилл Валерьевич	303	балла	
5.	Гладких Иван Андреевич	293	балла	
6.	Жураков Даниил Александрович	286	баллов	
7.	Елесин Арсений Максимович	277	баллов	
8.	Селезнев Григорий Романович	275	балла	
9.	Курилов Владимир Андреевич	267	баллов	
- худо	жественная и эстетическая гимнастика			
1.	Вирясова Арина Сергеевна	335	баллов	
2.	Комолова Анастасия Сергеевна	333	балла	
3.	Домарева Анастасия Владимировна	298	баллов	
4.	Сергунина Наталья Михайловна	297	баллов	
Направленность (профиль) программы –				
Оздоровительные виды аэробики и гимнастики:				
1.	Федорова Анастасия Алексеевна	334	балла	
2.	Роинашвили Анастасия Важевна	303	балла	
3.	Мухина Елизавета Юрьевна	291	балл	
		-/-		

Направленность (профиль) программы –

Физкультурное образование:

			_
1.	Пономарева Софья Олеговна	336	баллов
2.	Смирнов Владислав Михайлович	314	баллов
3.	Анисимов Иван Алексеевич	314	баллов
4.	Коблов Всеволод Дмитриевич	311	баллов
5.	Полунин Артём Евгеньевич	305	баллов
6.	Семёнкин Владимир Вячеславович	296	баллов
7.	Вельмакин Никита Николаевич	294	балла
8.	Пухляков Владислав Сергеевич	286	баллов
9.	Худяков Андрей Валерьевич	285	баллов

Направленность (профиль) программы -

Физкультурно-оздоровительные технологии:

1.	Сторожев Дмитрий Алексеевич	332	балла
2.	Шуравин Александр Вячеславович	317	баллов
3.	Жаббарова Валерия Дмитриевна	317	баллов
4.	Кравченко Иван Александрович	313	баллов
5.	Волкова Виктория Владимировна	312	баллов
6.	Никитина Ирина Сергеевна	311	баллов
7.	Елисеева Виктория Олеговна	310	баллов
8.	Мустафаев Денис Рамизович	309	баллов

Направленность (профиль) программы -

Спортивный менеджмент:

1.	Борисенко Григорий Олегович	348	баллов
2.	Мовчан Оксана Олеговна	314	баллов
3.	Блинкова Анастасия Вячеславовна	312	баллов
4.	Макаров Михаил Юрьевич	300	баллов
5.	Кижаев Иван Васильевич	296	баллов
6.	Ермишкин Вадим Андреевич	284	балла

Направление подготовки 49.03.02 — «Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

Направленность (профиль) программы -

Лечебная физическая культура:

1.	Сидоренкова Екатерина Андреевна	346	баллов
2.	Петрашева Анна Игоревна	334	балла
3.	Раскачаева Ирина Евгеньевна	333	балла
4.	Овчинникова Мария Андреевна	330	баллов
5.	Ольхова Юлия Александровна	329	баллов
6.	Яковлева Елизавета Сергеевна	320	баллов
7.	Матвеев Иван Александрович	311	баллов
8.	Березина Варвара Ростиславовна	310	баллов
9.	Тарукина Лилия Валерьевна	307	баллов
10.	Четверик Карина Евгеньевна	299	баллов

Направленность (профиль) программы -

Физическая реабилитация:

1.	Сабадаш Семен Владимирович	334	балла
2.	Гарафутдинов Кирилл Владиславович	331	балл
3.	Авдеева Юлия Вадимовна	327	баллов
4.	Лапенков Андрей Геннадьевич	325	баллов
5.	Верченко Данила Алексеевич	316	баллов
6.	Алексеева Нина Георгиевна	314	баллов
7.	Елецкий Владислав Валерьевич	307	баллов
8.	Тюняев Сергей Игоревич	303	балла
9.	Околелова Екатерина Сергеевна	293	балла
10.	Крылов Денис Алексеевич	291	балл
11.	Пронина Наталия Вадимовна	288	баллов
12.	Ушаков Максим Александрович	285	баллов

Ректор

С.Г. Сейранов